人力资源培训服务合同（范本）

甲方（委托方）                         乙方（服务方）

办公地址：                              办公地址：

联系电话：                              联系电话：

根据《中华人民共和国合同法》等法律法规规定，甲乙双方在平等资源、协商一致的基

础上，就培训服务事宜达成如下协议：

一、培训时间及内容

1、培训时间：（略）

2.培训内容及师资安排（略）

二、培训服务费用

1.培训期间甲方应支付乙方培训服务费    元/课时：甲方依照培训阶段向乙方支付培训服

务费，即在每一培训阶段开始前，向乙方支付当期的培训费用

2.支付方式：乙方账户名为         ，账号为       ，开户行为                   。

三、甲方的权利与义务

1.在签订培训合同前，可试听      课时的课程。

2.乙方未依照合同约定开展培训服务的，甲方有权要求乙方履行合同或者解除合同，并由乙

方依照合同约定的服务金额的__%支付违约金。

3.培训期间，乙方未取得甲方同意擅自缩短培训课程，应依照合同约定的培训可是费用标准

退还尚未完成培训课时的费用，同时向甲方支付违约金      元。

4.对乙方提供的培训服务有批评、建议的权利。

5.遵守乙方的培训管理规定。

6.如实提供学员与培训课程有关的学习情况。

7.依照合同约定支付培训费用。

8.甲方因特殊原因改变培训时间的，应提前     小时告知乙方并取得乙方同意。

四、乙方的权利与义务

1.依照合同约定收取培训费用。

2.制定详细的培训计划，并依照约定对甲方实施培训管理。

3.甲方在培训过程中遇到学习困难时，乙方应该免费在    小时内予以解决。

4.提供与培训内容相适应的培训环境。

5.乙方因特殊原因改变培训时间的，应提前     小时告知甲方并取得甲方的同意。

五、合同争议解决

本合同履行过程中发生争议的，由双方当事人协商解决，协商不成的，任何乙方可向所

在地劳动争议仲裁委员会提起仲裁或人民法院提起诉讼。

六、合同生效、变更与终止

1.本合同自甲乙双方盖章签字之日起生效

2.如本合同在履行过程中发生需要变更、补充和修改的情况，可根据双方的合作意愿和实际

情况进行友好协商，经双方同意后对合同进行变更。未经双方同意，任何一方不得随意更改。

七、其他

1.本合同未尽事宜，由甲乙双方协商后产生书面文件，作为本合同的补充条款，具备与本合

同同等的法律效力。

2.对本合同内容的任何修改和变更需要用书面形式，并经双方确认后生效。

甲方（盖章）：                             乙方（盖章）：

法定代表签字：                            法定代表签字：

     年     月      日                         年     月      日